МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4
 имени Г.П.Бочкаря муниципального образования Староминский район

(МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря)

П Р И К А З

от «30»   12       2022  г.                                                                                №  801

ст-ца  Староминская

 Об утверждении положения
«О проведении Всероссийских проверочных работ в МБОУ СОШ№4

им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район»

            В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29 декабря 2012
г. № 273-Ф3 " Об образовании в Российской Федерации", приказом
Рособрнадзора от 23.12.2022 №1282 «О проведении Федеральной службой по
надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки
обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских
проверочных работ в 2023 году» приказом Министерства образования, науки
и молодежной политики Краснодарского края №1163 от25.03.20г. «Об
утверждении регламента организации и проведения всероссийских
проверочных работ в общеобразовательных организациях Краснодарского
края», №417 от 24.02.2022 «О внесении изменений в приказ Министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №1163
от25.03.20г. «Об утверждении регламента организации и проведения
всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях
Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положения о проведения Всероссийских проверочных работ
в МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район (далее
Положение).

2. Ответственному за размещение информации Лупенок М.В. разместить
данный приказ и Положение на официальном сайте МБОУ СОШ№4
им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район.

    2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ№4                Е.В.Кропачева
им.Г.П.Бочкаря

С приказом ознакомлены:

		2023-02-21T18:11:54+0300
	Кропачева Е.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью